
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  
 

DEKRETAS 

DĖL APYLINKIŲ TEISMŲ TEISĖJŲ SKYRIMO 

 

2014 m. gruodžio 17 d. Nr. 1K-179 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 11 punktu, 

112 straipsnio 4 bei 5 dalimis ir atsižvelgdama į Teisėjų tarybos patarimą, 

s k i r i u: 

Beatričę BAKANAUSKAITĘ – Panevėžio miesto apylinkės teismo teisėja; 

Jūratę BLIZNIKAITĘ-POVILANSKIENĘ – Alytaus rajono apylinkės teismo 

teisėja; 

Viktoriją ČIAPAITĘ – Klaipėdos miesto apylinkės teismo teisėja; 

Dalią TRUMPULIENĘ – Ukmergės rajono apylinkės teismo teisėja; 

Darių URBONĄ – Kauno apylinkės teismo teisėju. 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


